

Protokoll, Forbundstinget Norges Rugbyforbund, 30.03.2019



<p>Åpning</p>	<p>President Per Thorkildsen åpnet møtet og ønsket alle velkommen.</p> <p>Sondre Gullord representerte NIF og han hilset tinget. Han hilste fra Sigbjørn Johnsen som ikke kunne delta i dag. Han har oppfølgingsansvar for Rugbyforbundet i NIF.</p> <p>Sondre informerte om arbeidet til NIF og fokus framover.</p>
<p>Sak 1 – 3 Konstituering</p>	<ul style="list-style-type: none"> ▪ De fremmøtte representanter ble godkjent. Det var <u>39</u> stemmeberettigede og <u>2</u> observatører ved møtestart. (Observatører har også talerett) ▪ Innkalling ble godkjent. Det ble informert om at evt nye saker må bli levert inn på dette tidspunkt. ▪ For at lovsaker skal godkjennes må det være 2/3 flertall. ▪ Sakliste ble godkjent. ▪ Forretningsorden ble godkjent. ▪ Som tingdirigent ble følgende valgt; Trond Søvik ▪ Som sekretær ble følgende valgt; Torill Schøyen ▪ Følgende tellekorps ble valgt; Krissy Ruffles fra Sandviken RK og Fredrik Nordthur fra Stavanger RK. ▪ Til å gjennomgå og undertegne protokollen ble følgende valgt; Guillaume Dupuy fra Blindern RK og David Kjetland fra Bergen RK.
<p>Sak 4 – Behandle årsberetning 2017 og 2018</p>	<p>Styrets årsberetning for 2017 ble behandlet.</p> <p>Årsberetningen ble enstemmig godkjent.</p> <p>Styrets årsberetning for 2018 ble behandlet.</p> <p>Kommentar vedr. side 5 under Sportslig – avsnittet vil bli korrigert. Sagene IL rettes til Sagene IF:</p> <p>Kommentar for side 16. Ønske om å få riktig bilde av Blindern RK inn i årsberetningen. Den revideres i hht. denne kommentaren.</p> <p>Årsberetningen ble godkjent med de ovenstående kommentarer.</p>
<p>Sak 5 Behandle regnskap 2017</p>	<p>Regnskap 2017</p> <p>Regnskapet i revidert stand ble enstemmig godkjent.</p>
<p>Sak 5 –</p>	<p>Regnskap 2018</p>

GD

DMK

la

Behandle regnskap 2018	<p>Regnskapet kunne ikke godkjennes uten revisors beretning..</p> <p>Møteleder anmodet om at man innkaller til en ekstraordinær idrettsting for å godkjenne revidert regnskap og gjennomføre valg.</p>
Sak 6 – Inkomne saker	<p>Det var 4 inkomne saker til behandling,</p> <p>Grunnet sakenes innhold ble sak 4 behandlet først.</p> <p>6.4 Forslagsstiller: Forbundsstyret</p> <p>Bakgrunn: <i>Endre forbundsstruktur til fleridrettsforbund. I dag har vi ikke oversikt over medlemsmassen, hva de spiller og hvor de rapporteres. Dermed er det vanskelig å beregne konsekvenser, og planlegge hva man skal legge til rette for ettersom det er basert på tilfeldige tall.</i></p> <p>Forslag: Forslaget ble vedtatt</p> <p>6.1 Forslagsstiller: Forbundsstyret</p> <p>Forslag: <i>Opptak av GAA</i></p> <p>NRFs styre anbefaler at tinget godkjenner opptak av GAA.</p> <p>Forslaget ble vedtatt.</p>
	<p>6.2 Forslagsstiller: Forbundsstyret</p> <p>Forslag: <i>Opptak av AFL</i></p> <p>NRFs styre anbefaler at tinget godkjenner opptak av AFL.</p> <p>Forslaget ble vedtatt mot 12 stemmer.</p> <p>6.3 Forslagsstiller: Forbundsstyret</p> <p>Forslag: <i>Opptak av Rugby League</i></p> <p>NRFs styre anbefaler at tinget godkjenner opptak av Rugby League.</p> <p>En av klubbene krevde skriftlig valg.</p> <p>Forslaget ble ikke vedtatt.</p> <p>Sondre Gullord fra NIF anmodet styret i NRF til å pålegge idrettstinget om å ta inn Rugby League inn i forbundet.</p> <p>:</p> <p>6.5 Forslagsstiller: Forbundsstyret</p>

G.D
 DMK
 /

	<p>Bakgrunn: Endring av tidspunkt for avholdelse av NRF Forbundsting. I dag heter det at NRF skal avholde sitt Forbundsting på oddetallsår innen 31. Mars. Dette skaper utfordringer for:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Idrettslagene som avholder årsmøte innen utgangen av mars. - Forbundsstyret som får inn inntekter fra året før frem til midten av februar, og skal deretter få på plass alt, og revidert regnskapet. - NIF vurderer å endre til 2 årig tingperiode, som vil komme rett i forkant av NRFs ting. - Forbundet vil kunne bruke fjorårets tall, som blir ferdigstilt i mai. <p>Forslag: NRFs Forbundsting skal avholdes på oddetallsår innen 30.06.</p>
	Forslaget er enstemmig vedtatt.
Sak 7 Kontingent og avgifter <	<p>Forslag til øke kontingent til kr. 100,- ble fremlagt.</p> <p>Forslagsstiller: Ebbe Torp fra Carl Berner Rugbyklubb</p> <p>Det ble vedtatt at hver klubb betaler kr 100 per år i kontingent.</p>
Sak 8 – Behandle langtidsplan og langtidsbudsjett	<p>Forbundets langtidsplan ble gjennomgått og følgende bemerkninger ble knyttet til denne;</p> <p><i>Stavanger RK sitt forslag om økt budsjett med kr 30.000 ble vedtatt.</i></p>
	-
Sak 9 – Engasjere stats- aut./reg. revisor	<p>Forbundsstyret foreslo fortsatt engasjement av revisjonsselskapet BDO.</p> <p>Dette ble enstemmig vedtatt.</p>
Sak 10 abc Valg	Dette punktet ble utsatt.

G.D

DMK

Ju

Avslutning	President takket avgående styremedlemmer for jobben. Deretter ble møtet avsluttet med utdeling av gaver.
-------------------	---

Referent sign.

Torill Schøyen

Torill Schøyen

Protokollundertegner sign.

Protokollundertegner sign.

David Kjetland fra Sandviken RK

KJETLAND BERGEN RK

David Kjetland

Guillaume Dupuy fra Blindern RK

Guillaume Dupuy

G.D

DMK
ku

